[image: ]

Об изменении границы (черты) поселка Жалагаш Жалагашского района Кызылординской области
Решение Жалагашского районного маслихата Кызылординской области от 30 августа 2014 года N 35-5 и Постановление Жалагашского районного акимата Кызылординской области от 30 августа 2014 года N 270. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 03 сентября 2014 года N 4756
[bookmark: z1]

       В соответствии с пунктом 5 статьи 108 кодекса Республики Казахстан от 20 июня 2003 года “Земельный кодекс Республики Казахстан” и Законом Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года “Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан” акимат Жалагашского района ПОСТАНОВЛЯЕТ и Жалагашский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Изменить границу (черту) поселка Жалагаш Жалагашского района Кызылординской области общей площадью 1435,69 гектара, путем включения административной территории поселка Жалагаш общей площадью 606,05 гектаров по экспликации земель, включаемых в границу (черту) поселка Жалагаш, согласно приложению к настоящему постановлению и решению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления и решения возложить на заместителя акима Жалагашского района Дарибаева А.

      3. Настоящее постановление и решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования.
      Аким Жалагашского района                  Т.Дуйсебаев
      Председатель ХХХV сессии

      Жалагашского районного маслихата          С.Оспанова
      Секретарь Жалагашского

      районного маслихата                       К.Сулейменов
Приложение к постановлению акимата

Жалагашского района от 30 июля 2014

года № 270 и к решению Жалагашского

районного маслихата от 30 июля 2014

года № 35-3

Экспликация земель, включаемых в границу (черту) поселка Жалагаш
	№
	Наименование земель
	Общая площадь (гектаров)
	в том числе (гектаров):

	Сельско-хозяйственные угодия
	приусадебные
земли

	другие земли

	пастбища

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Утвержденная граница (черта) поселка Жалагаш
	829,64
	80,41
	264
	485,23

	2

	Площадь земель, включаемых в
границу (черту) поселка Жалагаш
	606,05
	360,04
	-
	246,01

	3
	Граница (черта) поселка Жалагаш
	1435,69
	440,45
	264
	731,24

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14